

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1618565001539 din 16.04.2021

Denumirea procedurii de achiziție: **Rechizite de birou conform necesităților sediului Direcției Cultura și subdiviziunelor sale**

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificatie bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
	Lotul								
30192000-1	Ace de siguranță	set	14	5,10	6,12	71,40	85,68		
30192000-1	Acuarelă 12cul	set	40	8,50	10,20	340,00	408,00		
30192000-1	Agenda fara an A5	buc.	162	28,30	33,96	4584,60	5501,52		
30192000-1	Ascutitoare medii	buc.	165	3,20	3,84	528,00	633,60		
30192000-1	Aiă	buc.	3	25,40	30,48	76,20	91,44		
30192000-1	Aiă din iută 40m	buc.	161	14,10	16,92	2270,10	2724,12		
30192000-1	Baloane color	set.	8	33,30	39,96	266,40	319,68		
30192000-1	Bandă adezivă de hârtie 48x20	buc.	273	10,40	12,48	2839,20	3407,04		

30192000-1	Bandă adezivă dublă24x30	buc.	412	19,60	23,52	8075,20	9690,24		
30192000-1	Bandă adezivă îngustă 18x30	buc.	307	2,20	2,64	675,40	810,48		
30192000-1	Bandă adezivă lată	buc.	195	14,90	17,88	2905,50	3486,60		
30192000-1	Biblioraft 50 mm	buc.	508	21,30	25,56	10820,40	12984,48		
30192000-1	Biblioraft 75 mm	buc.	318	21,30	25,56	6773,40	8128,08		
30192000-1	Bloc pentru notițe cu bandă adezivă 76x76	set.	182	2,90	3,48	527,80	633,36		
30192000-1	Bloc p/ u notițe cu lipici	set.	78	4,60	5,52	358,80	430,56		
30192000-1	Bloc p/u notițe	set.	41	10,50	12,60	430,50	516,60		
30192000-1	Burete	buc.	15	5,00	6,00	75,00	90,00		
30192000-1	Capsator Nr 23	buc.	9	239,00	286,80	2151,00	2581,20		
30192000-1	Capsator N24	buc.	83	34,10	40,92	2830,30	3396,36		
30192000-1	Capse 10	cutie	20	1,70	2,04	34,00	40,80		
30192000-1	Capse 23/17	cutie	50	23,50	28,20	1175,00	1410,00		
30192000-1	Capse 24/10	cutie	80	2,40	2,88	192,00	230,40		
30192000-1	Cerneala pentru șampilă	buc.	75	4,00	4,80	300,00	360,00		
30192000-1	Clame 25mm	cutie	110	6,10	7,32	671,00	805,20		
30192000-1	Clame 28mm	cutie	40	2,10	2,52	84,00	100,80		
30192000-1	Clame 50mm	cutie	40	5,70	6,84	228,00	273,60		
30192000-1	Clame color	cutie	100	9,50	11,40	950,00	1140,00		
30192000-1	Clei pai silicon	buc.	65	10,70	12,84	695,50	834,60		
30192000-1	Clei PVA lichid	buc.	24	17,90	21,48	429,60	515,52		

30192000-1	Clei PVA lichid	buc.	300	6.70	8.04	2010.00	2412.00		
30192000-1	Clei uscat creion	buc.	278	1.90	2.28	528.20	633.84		
30192000-1	Clipsa/12 buc	cutie	3	19.80	23.76	59.40	71.28		
30192000-1	Clipse (binder)25mm/12 buc	cutie	3	5.40	6.48	16.20	19.44		
30192000-1	Clipse (binder)32mm/12 buc	cutie	3	8.10	9.72	24.30	29.16		
30192000-1	Clipse (binder)41mm/12 buc	cutie	3	13.20	15.84	39.60	47.52		
30192000-1	Corector banda	buc.	30	5.60	6.72	168.00	201.60		
30192000-1	Corector cu periuța	buc.	110	3.60	4.32	396.00	475.20		
30192000-1	Corector pix 7ml	buc.	330	3.50	4.20	1155.00	1386.00		
30192000-1	Creioane colorate 12 cul	buc.	290	8.60	10.32	2494.00	2992.80		
30192000-1	Creioane simple HB	buc.	330	0.60	0.72	198.00	237.60		
30192000-1	Creta 100buc	cutie	120	7.30	8.76	876.00	1051.20		
30192000-1	Cuțit pentru hârtie 18 mm	buc.	124	4.30	5.16	533.20	639.84		
30192000-1	Decapsator	buc.	50	5.40	6.48	270.00	324.00		
30192000-1	Ecuson plastic	buc.	80	0.60	0.72	48.00	57.60		
30192000-1	Folii A4 60 mc /50buc/	pachet	25	28.50	34.20	712.50	855.00		
30192000-1	Foaarfece de birou 180mm caucuc	buc.	130	12.30	14.76	1599.00	1918.80		
30192000-1	Foaarfece zigzag	buc.	30	17.20	20.64	516.00	619.20		
30192000-1	Folii de protecție A4	pachet	375	31.30	37.56	11737.50	14085.00		
30192000-1	Ghilitoină A4	buc.	6	285.80	342.96	1714.80	2057.76		
30192000-1	Guaș 12 cul	buc.	25	29.00	34.80	725.00	870.00		

30192000-1	Hârtie A4 colorata rosie	pachet	15	101,60	121,92	1524,00	1828,80		
30192000-1	Hârtie simplă 9x9x9 pentru însemnări	set	50	11,40	13,68	570,00	684,00		
30192000-1	Lupa 75mm	buc.	30	53,90	64,68	1617,00	1940,40		
30192000-1	Mapa A5 cu fermoar	buc.	20	3,00	3,60	60,00	72,00		
30192000-1	Mapa carton dosar	buc.	200	1,20	1,44	240,00	288,00		
30192000-1	Mapa carton fara mecanism	buc.	350	0,90	1,08	315,00	378,00		
30192000-1	Mapa CLIP BORD	buc.	30	18,00	21,60	540,00	648,00		
30192000-1	Mapa cu coperta transparenta/10buc in set	set.	30	12,80	15,36	384,00	460,80		
30192000-1	Mapa cu legatura contabila	buc.	490	1,60	1,92	784,00	940,80		
30192000-1	Mapa pentru semnat cu stema RM	buc.	5	78,40	94,08	392,00	470,40		
30192000-1	Mapa Plastic cu clema	buc.	525	14,30	17,16	7507,50	9009,00		
30192000-1	Mapă cu 2 inele	buc.	460	15,70	18,84	7222,00	8666,40		
30192000-1	Mapă cu elastic	buc.	270	6,30	7,56	1701,00	2041,20		
30192000-1	Mapă pentru desen A3	buc.	155	15,80	18,96	2449,00	2938,80		
30192000-1	Mapă pentru desen A4	buc.	100	7,90	9,48	790,00	948,00		
30192000-1	Mapă unghi din plastic transparentă 120mc	buc.	170	1,10	1,32	187,00	224,40		
30192000-1	Marker p/u flipchat	set.	50	35,30	42,36	1765,00	2118,00		
30192000-1	Marker permanent	buc.	80	6,10	7,32	488,00	585,60		
30192000-1	Mașină de calculOL 888	buc.	30	64,00	76,80	1920,00	2304,00		

30192000-1	Pensulă NR4	buc.	290	4,10	4,92	1189,00	1426,80		
30192000-1	Perforator	buc.	50	60,70	72,84	3035,00	3642,00		
30192000-1	Pioneze cuie Colorate	cutie	125	2,40	2,88	300,00	360,00		
30192000-1	Pistol pentru clei de silicon	buc.	52	37,90	45,48	1970,80	2364,96		
30192000-1	Pix cu bilă	buc.	1660	1,10	1,32	1826,00	2191,20		
30192000-1	Pix cu bilă	buc.	122	1,60	1,92	195,20	234,24		
30192000-1	Pix cu bilă	buc.	270	1,60	1,92	432,00	518,40		
30192000-1	Pix cu bilă	buc.	70	1,50	1,80	105,00	126,00		
30192000-1	Pix economix	buc.	660	0,50	0,60	330,00	396,00		
30192000-1	Pix pe suport și lanț din plastic	buc.	135	6,40	7,68	864,00	1036,80		
30192000-1	Radieră	buc.	205	0,70	0,84	143,50	172,20		
30192000-1	Rame A3	buc.	100	53,90	64,68	5390,00	6468,00		
30192000-1	Rame A4	buc.	100	17,00	20,40	1700,00	2040,00		
30192000-1	Reistru A4	buc.	290	26,10	31,32	7569,00	9082,80		
30192000-1	Rigla din metal	buc.	100	12,40	14,88	1240,00	1488,00		
30192000-1	Semne colorate 20/50/4	buc.	145	11,50	13,80	1667,50	2001,00		
30192000-1	Set carioca 12 culori	buc.	50	17,60	21,12	880,00	1056,00		
30192000-1	Set magnet	set.	30	7,90	9,48	237,00	284,40		
30192000-1	Set markere text	set.	60	13,10	15,72	786,00	943,20		
30192000-1	Sprey pentru tablă flipchat	buc.	15	18,90	22,68	283,50	340,20		
30192000-1	Sulita pentru arhivare	buc.	30	7,70	9,24	231,00	277,20		

30192000-1	Support pentru acte orizontale	buc.	40	126,00	151,20	5040,00	6048,00		
30192000-1	Support pentru acte vertical	buc.	60	140,00	168,00	8400,00	10080,00		
30192000-1	Tabla magnetica / flipchart	buc.	1	1468,20	1761,84	1468,20	1761,84		
	Total Lot:					152917,20	183500,64		

Semnati: _____ Numele, Prenumele: Turea Victor In calitate de: administrator

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun.Chisinau, str. Miron Costin 7

